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
AL GREZZO, CON AMPIO GIARDINO, 
COMPOSTA DA: P.T: CUCINA, SALONE, 
TINELLO, STUDIO E BAGNO; P.1°: DUE 
CAMERE DA LETTO E POSSIBILITA’ DI 
ULTIMARE UN BAGNO E UN’ ALTRA 
CAMERA. BOX CON FIENILE SOPRA-
STANTE. € 195.000,00 TRATTABILI 
CLASSE ENERGETICA F. 

VALMADONNA CASA PARZIAL-
MENTE RISTRUTTURATA, INDIPEN-
DENTE SU TRE LATI, DISPOSTA SU 
DUE LIVELLI, DI MQ 80 A PIANO, 
CON GIARDINO PRIVATOCOLLINARE
€ 210.000,00 MQ.180 CLASSE ENER-
GETICA F.

BASSIGNANA: CASA INDIPENDENTE 
SU TRE LATI, DISPOSTA SU DUE PIANI 
PIU’ MANSARDA CON DUE CAMERE E 
STUDIO, COMPOSTA DA: P.T: CUCINI-
NO, TINELLO, SALA, STUDIO, BAGNO 
E CANTINA; P.1°: DUE CAMERE DA 
LETTO, CABINA ARMADI E BAGNO. 
TERRAZZO COPERTO, MAGAZZINO, 
BOX CON SOPRA LOCALE AMPIO CON 
POSSIBILITA’ DI SOPPALCO, GIARDINO 
DI MQ 400, DAVANTI E DIETRO ALLA 
CASA CON BOSCHETTO DI PROPRIETA’.
€ 160.000,00 TRATTABILICLASSE 
ENERGETICA F. 

SALE: CASA, DA RISTRUTTURA-
RE, INDIPENDENTE SU DUE LATI, 
DISPOSTA SU DUE PIANI + SOT-
TOTETTO IN CUI REALIZZARE AL-
TRE CAMERE, COMPOSTA DA: P.T: 
TRE CAMERE; P.1°: TRE CAMERE. 
GIARDINO ANTISTANTE LA CASA DI 
MQ 1.500.CLASSE ENERGETICA G.
€ 50.000,00 TRATTABILI

AFFITTI IN CITTA’ E FUORI:

VALLE SAN BARTOLOMEO CASETTA 
ARREDATA CON CORTILE PRIVATO.
€ 320,00 MENSILI CLASSE ENERGE-
TICA N.P.

BOSCO MARENGO: CASA CON COR-
TILE PRIVATO E BOX AUTO, INDIPEN-
DENTE SU DUE LATI, DISPOSTA SU 
DUE PIANI, COMPOSTA DA: SOGGIOR-
NO, SALA, CUCINA ABITABILE, DUE 
CAMERE DA LETTO E BAGNO. CLASSE 
ENERGETICA N.P. € 450,00 TRATTA-
BILI

SPINETTA M.GO: CASA INDIPENDEN-
TE SU QUATTRO LATI, DI MQ 200, 
COMPOSTA DA: P.I: CAMERA E BOX 
AUTO, CON POSSIBILITA’ DI RICAVARE 
UN BAGNO; P.R: CUCININO, TINELLO, 
SALA, DUE CAMERE DA LETTO E BA-
GNO. GIARDINO DI MQ 400.CLASSE 
ENERGETICA N.P. AFFITTO A RISCATTO 
A RATE MENSILI DI € 500,00.

CASTELCERIOLO: CASA COMPOSTA 
DA : CUCINA DI PICCOLE DIMENSIONI, 
INGRESSO, DUE CAMERE DA LETTO AL 
PIANO PRIMO, BAGNO, GARAGE PIC-
COLO, CORTILE.CLASSE ENERGETICA 
N.P. € 450,00 MENSILI

SAN GIULIANO NUOVO CASA COMPO-
STA DA: P.T: CUCINA ABITABILE, SALA, 
CAMERA, BAGNO, RIPOSTIGLIO, EX 
STALLA; P.1°: DUE LETTO, RIPOSTI-
GLIO E BAGNO. CORTILE DI MQ 1000 E 
BOX AUTO. € 450,00 MENSILI CLAS-
SE ENERGETICA N.P. 

SAN GIULIANO: CASA COMPO-
STA DA: P.T: CUCINA, TINELLO, 
SALA E BAGNO; P.1°: DUE CAME-
RE DA LETTO E BAGNO. POSTO 
AUTO.CLASSE ENERGETICA N.P.
€ 430,00 MENSILI

LOBBI: CASA INDIPENDENTE SU 4 
LATI, RISTRUTTURATA COMPOSTA 
DA: P.T CUCINA/TINELLO, SOGGIOR-
NO CON CAMINO E BAGNO. P.1° DUE 
CAMERE LETTO E BAGNO. CORTILE 
DI 1000 MQCLASSE ENERGETICA N.P.
€ 400,00 MENSILI

FRASCARO ALLOGGIO LIBERO AL 
P.1° ED ULTIMO COMP.DA: CUCINA, 
TINELLO, DUE CAMERE E BAGNO; 
TERRAZZO .CLASSE ENERGETICA N.P. 
€ 390,00 MENSILI

VIA POLIGONIA BILOCALE DISPO-
STO DU DUE LIVELLI, COMPOSTO DA 
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, 
CAMERA DA LETTO E BAGNO.CLASSE 
ENERGETICA N.P. € 250,00 MENSILI

SPINETTA M.GO: IN PICCOLA PALAZ-
ZINA, BILOCALE, ARREDATO NUOVO, 
CON RISCALDAMENTO AUTONOMO E 
DUE POSTI AUTO.CLASSE ENERGETI-
CA N.P. € 340,00 MENSILI COMPRE-
SE SPESE.

ZONA VILLAGGIO EUROPA: ALLOGGIO 
COMPOSTO DA: SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, TRE CAMERE DA LETTO, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, DUE BALCONI, 
BOX AUTO E CANTINA. € 500,00 MEN-
SILICLASSE ENERGETICA N.P. 
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca di poche unità ab. 
ATTICO compl. ristrutturato con grande terrazzo.Ingr. 

su salone con camino, cucina, sala da pranzo, 3 bagni, 
lav., 2 camere letto matrim. di cui una con cab. armadi.
(Possibilità 3° camera letto). Box auto. Risc. a pavimen-

to. Predisp. climatizz. e antifurto.
MOLTO BELLO – PREZZO INTERESSANTE E TRATTA-

BILE!!! Possibilità di affitto con riscatto.
I.P.E.=non comunicato. (RIF. 128C)

AFFITTI RESIDENZIALI
ZONA CASTELLETTO M.TO – in contesto immerso nel 
verde, villetta a schiera con giardino privato: piano semi 
interrato: tavernetta, bagno e box auto. P.R. ingr. Salone 
con camino, cucina ab., 1°P 3 camere letto, bagno. Am-
pia mansarda. I.P.E.= non comunicato. € 700.00/mese 
(RIF.A101F)
VIC.ZE PISTA: in piccola palazzina, alloggio arredato con 
giardino: ingr., salone con cucina living, ampia camera 
letto, bagno. Risc. Auto., climatizzato. I.P.E.= non comu-
nicato.  € 500.00 (RIF. AA9CR)
ZONA CENTRO – In casa d’epoca, elegante trilocale 
compl. ristrutt. ed arredato a nuovo: ingr., sala pranzo, 
salotto, cucina, camera letto, bagno, rip. Climatizzato. 
Balconi, cantina. I.P.E.= non comunicato.  - € 625,00/
mese (rif. AA63C)
ZONA CENTRO – in casa d’epoca recent. ristrutt. – allog-
gio arredato al 1° P.: ingr. su sogg. con angolo cottura, 
camera letto, bagno. Mobili Nuovi. Risc. Aut. I.P.E.= non 
comunicato. € 550,00/mese (rif. AA100C)
ZONA CRISTO – alloggio al 2° P. : ingr., sogg. con angolo 
cottura, due camere, bagno, cantina, posto auto. I.P.E.= non 
comunicato. € 380,00/mese (rif. A44CR)
ZONA CENTRO – alloggio arredato al 6° P. composto da: ingr. 
soggiorno con vano cottura, camera letto, bagno, rip. I.P.E.= 
non comunicato. € 300,00/mese (rif. AA48C)
ZONA CENTRO attico arredato al 5° ed ultimo piano con 
ampio terrazzo: ingr., soggiorno, cucina ab. Ampia came-
ra letto, bagno, ripostiglio, cantina I.P.E.= non comunica-
to.  € 450.00/mese (rif: AA64C)
ZONA CENTRO – alloggio ristrutturato al 1° piano com-
posto da: ingr., sala, cucina, due camere letto, bagno, rip., 
balconi, cantina. I.P.E.= non comunicato.  € 500,00/mese 
(rif. A35C)
ZONA GALIMBERTI : appartamento al 1° piano c.a. : 
ingr. su soggiorno con angolo cottura, 2 camere let-
to, bagno, balconi cantina. I.P.E.= non comunicato. 
€ 480.00/mese (rif. A28G)
ZONA CENTRO: appartamento arredato all’8 piano c.a. 
composto da: soggiorno con vano cottura, 2 camere 
letto, bagno, balcone, cantina. I.P.E.= non comunicato. 
€400.00/mese (rif. AA53C)
ZONA GALIMBERTI - appartamento al 5° e ultimo pia-
no: ingresso, soggiorno, cucina, due camere letto, doppi 
servizi, balconi, cantina. Possibilità box auto. I.P.E.= non 
comunicato. € 350,00/mese (rif. A10B)
ZONA STAZIONE – alloggio arredato al 10° piano 
composto da: soggiorno – cucina living, camera letto, 
bagno, rip., terrazzo, cantina. I.P.E.= non comunicato.
€ 380,00/mese (rif. AA121C)

ZONA CASTEL-
CERIOLO – villa 
semiarredata indip.
su due lati con cor-
tile esclusivo: ingr. 
su salone con zona 
pranzo living, vano 
cottura, due camere 
letto, bagno. I.P.E.= 
non comunicato.
€ 500,00/mese
(rif. AA8F)

ZONA P.ZZA GENOVA In esclusiva palazzina di poche 
unità abitative appartamento con terrazzo al piano inter-
medio (c.a.): ingr., soggiorno, cucina ab., 2 camere letto, 2 
bagni, rip. Cantina. Box auto. L’immobile è dotato di risc. a 
pavimento, predisp. climatizz., pannelli solari, ventilazione 
meccanica controllata a doppio flusso, impianto domotico, 
tapparelle coibent. A comado elettrico. I.P.E.= non comu-
nicato. Classe energetica “A” € 250.000,00 (RIF.64G)
P.ZZA GENOVA appartamento signorile con doppio in-
gresso e ampie camere, tripla esposizione, molto lumi-
noso: ingr, salone doppio, cucina ab., 5 camere letto, 
2 bagni, rip., balconi, cantina, Ampio box auto. Ottime 
condizioni generali!!! Ideale anche da adibire, in parte 
ad abitazione e in parte ad ufficio. I.P.E. = non comuni-
cato. € 250.000.00 (RIF. 67G)
ZONA CENTRO In condominio signorile alloggio al 3°P. 
(c.a.): ingr., soggiorno, cucina, camera letto, bagno, rip. 
Balconi. Doppia esposizione. I.P.E. = non comunicato
€ 148.000,00 (RIF.104C)
CASTELCERIOLO Bella casa semindip. con cortile di-
sposta su unico piano: ingr., ampio salone e sala da 
pranzo ,vano cottura ,2 camere letto, bagno. Climatizz.e 
zanzariere. La casa è completamente ristrutturata a 
nuovo con finiture signorili. I.P.E. = non comunicato
€ 102.000.00 (RIF.69H)
ZONA ORTI Villa indipendente su 4 lati con giardino 
P.T.: ingr. cucina, con 2 terrazzini-salone sala da pranzo 
living con camino, 5 camere, 3 bagni. Box auto. P.INT :3 
vani. Ottime condizioni generali con finiture di pregio. 
I.P.E.=non comunicato. € 468.000,00 (RIF.58J)
VALMADONNA In bella posizione panoramica villa indip. su 
3 lati con giardino. P. semint. Box 2 auto, lavanderia e possi-
bilità tavernetta. P.R. Ingr., soggiorno, cucina, bagno. 1°P. 2 
camere letto e bagno. Possibilità mansarda. I.P.E.= non co-
municato. Classe energetica“A” € 240.000,00 (RIF.19VV)
MONTECASTELLO In paese con splendida vista pano-
ramica, casa indip. su 3 lati con giardino. PT:ingr. su 
ampio salone, vano cottura, bagno. 1°P.: 3 camere letto, 
bagno. Sottotetto. Ottime condizioni generali. I.P.E. = 
non comunicato € 195.000,00 (RIF.89V)
SAN MICHELE In piccola palazzina in fase di costruzione ap-
partamenti di diverse metrature anche su 2 livelli dotati di risc. 
aut., pannelli solari, predisp. climatizz.. Cantina. Poss. box e 
posti auto. A) ingr. su soggiorno con angolo cottura, bagno, 
camera letto. Balcone.. € 62.000,00 B) ingr.su salone, cuci-
na, 2 camere letto, 2 bagni. Balconi e cantina. € 149.000,00 
C) appartamento su due liv: ingr. su soggiorno, cucina, 2 
letto, 2 bagni. Balconi e cantina. I.P.E.= non comunicato.
€ 129.000,00 Classe Energetica “B” (RIF.11F)

VIC.ZE VALLE SAN 
BARTOLOMEO Casa 
indipendente su 4 
lati, disposta su unico 
piano di circa 100 mq. 
Ingresso su salone con 
camino, cucina, 2 let-
to, bagno. Portico. Box 
auto. Buono stato di 

manutenzione e tetto recent. rifatto.Sedime di circa 6.000 
mq. I.P.E. = non comunicato € 135.000,00 (RIF.88V)

ZONA CENTRO 
In palazzo d’e-
poca restaurato 
appartamento al 
piano intermedio 
(c.a.): ingr., sog-
giorno con ang. 
cottura, camera 
letto, bagno. 

Balcone. Cantina. Poss. box. I.P.E.= non comunicato.
€ 118.000,00 (RIF.85C)
SPINETTA MARENGO - PREZZI IMBATTIBILI - In 
zona tranquilla e immersa nel verde, alloggi di nuova 
costruzione con cantina, box auto, posto auto e risc. 
aut.: a) ampio bilocale con terrazzo € 88.000,00 - b) 
alloggio su due livelli: ingr. su salone con angolo cott., 
camera letto matrim, bagno, ampio terrazzo. Al piano 
mansardato 1/2 camere letto con cab. armadi e bagno.
€ 135.000,00. Possibilità di scelta delle finiture in am-
pio capitolato. I.P.E.= non comunicato. (RIF.113F)

ZONA PISTA In piccola 
palazzina, appartamen-
to complet. Ristrutt., 
con ampio giardino 
composto da: ingresso, 
soggiorno, cucina, 2 
camere letto, 2 bagni. 
Poss. box auto. Risc. aut.
I.P.E.=non comunicato
€ 180.000,00 (RIF.59P)

C A S T E L L A Z Z O 
B.DA Casa di re-
cente costruzione 
indip. su 4 lati 
con cortile. P.T.: 
ingr. su salone, 
cucina ab., bagno. 
1°P: due came-

re da letto di cui una con cabina armadi, bagno. Box 
auto e posto auto. Molto bella. I.P.E.=non comunicato.
€ 203.000,00 (RIF.100K)

SAN GIULIANO VECCHIO 
VILLA indipendente, di 
recente costruz. con ampio 
giardino e piscina. PT. sa-
lone, cucina, sala da pran-
zo, bagno, 2 camere letto. 
Mansarda: ampio locale e 
bagno. P.Semint.: taver-

netta con camino e cucina, lavanderia, studio.Box auto. 
Villa costruita con materiali ad alta coibentazione e costi 
molto contenuti per riscaldarla.I.P.E.=non comunicato
€ 350.000.00 (RIF 98H)

ZONA CENTRO In piccola palazzina completamente ri-
strutt. ampio e luminoso bilocale con balconi e doppia 
esposizione al 4°P. (c.a.). Risc. aut. Cantina. Box auto. 
I.P.E.=non comunicato € 126.000,00 (RIF. 127C)
ZONA CENTRO In palazzo d’epoca appartamento di mq. 
130, al 2° ed ultimo piano: ingr., ampio salone, cuci-
na ab., 2 camere letto (poss. 3° camera letto), 2 bagni. 
Balconi. Cantina. Buone condizioni generali!! I.P.E.=non 
comunicato € 145.000,00 (RIF. 11C)
ZONA SPALTI – ATTICO composto da ingr. Salone, cu-
cina, bagno, lavanderia, (possibilità secondo bagno), 2 
camere letto. Terrazzo. Risc semiaut. Cantina I.P.E.:175 
kw/mq € 200.000.00 (RIF. 39S)
ZONA CENTRO Appartamento ristrutturato di circa 
100 mq. al 2°P.: ingresso, soggiorno, cucina, sala da 
pranzo, camera letto, bagno. Balcone. Risc. aut. I.P.E.= 
390,93kWh/m2. € 112.000,00 (RIF.80C)
VIC. PIAZZA GARIBALDI alloggio ristrutturato sito al 
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